

# Årsredovisning

---

## *Restless Women AB*

559160-7576

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Emelie Hollsten , Verkställande direktör  
2022-12-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en e-handel med försäljning av egendesignade träningskläder för kvinnor samt gravida och ammande mammor under varumärket Restless Mama. Dessa säljs både internationellt och inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Tyresö, Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har drabbats av tillfälliga och allvarliga ekonomiska svårigheter som en direkt följd av virusutbrottet covid-19 och kriget i Ukraina med dess inverkan på det rådande ekonomiska läget i både Sverige och omvärlden vilket medfört en snabbt växande inflation och en oförutsägbarhet i både inköspriser och försäljningsmönster. Styrelsen gör bedömningen att delar av det förbrukade egna kapitalet blir återställt under kommande räkenskapsår.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1805-1908
Nettoomsättning	466	1 064	1 318	854
Resultat efter finansiella poster	-11	-219	11	1
Soliditet %	5	5	8	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom det ekonomiska läget i världen har försämrats i och med coronapandemin samt kriget i Ukraina vilket lett till en ökande inflation som påverkar inköpskostnader och i förlängningen även försäljningen både inom och utanför Sverige.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	66 666	183 333	6 614	-216 274
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-216 274	216 274
- Kapitaltillskott			8 000	
- Öresdifferens			-1	
- Årets resultat				-10 785
- Belopp vid årets utgång	66 666	183 333	-201 661	-10 785

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	183 333
Balanserat resultat	-201 661
Årets resultat	-10 785
<i>Summa</i>	<i>-29 113</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-29 113
<i>Summa</i>	<i>-29 113</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	465 522	1 063 823
Övriga rörelseintäkter	0	12 870
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>465 522</b>	<b>1 076 693</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-98 050	-426 744
Handelsvaror	-191 635	35 031
Övriga externa kostnader	-145 320	-730 635
Personalkostnader	-3 285	-147 477
Övriga rörelsekostnader	-7 375	-5 676
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-445 665</b>	<b>-1 275 501</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>19 857</b>	<b>-198 808</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30 642	-20 238
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-30 642</b>	<b>-20 238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-10 785</b>	<b>-219 046</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	2 772
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>2 772</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-10 785</b>	<b>-216 274</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10 785</b>	<b>-216 274</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	364 738	356 803
Färdiga varor och handelsvaror	311 044	355 650
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>675 782</i>	<i>712 453</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 841	24 243
Övriga fordringar	3 392	3 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 077	6 975
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>15 310</i>	<i>34 451</i>
	3	
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 743	16 793
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 743</i>	<i>16 793</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>696 835</b>	<b>763 697</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>696 835</b>	<b>763 697</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	66 666	66 666
<i>Summa bundet eget kapital</i>	66 666	66 666
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	183 333	183 333
Balanserat resultat	-201 661	6 614
Årets resultat	-10 785	-216 274
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-29 113	-26 327
<b>Summa eget kapital</b>	<b>37 553</b>	<b>40 339</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	4 444 468	459 125
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>444 468</b>	<b>459 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	100	1 600
Leverantörsskulder	188 798	222 336
Skatteskulder	0	2 127
Övriga skulder	22 959	31 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 957	7 121
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>214 814</b>	<b>264 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>696 835</b>	<b>763 697</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

#### Säkerheter

Beviljad kredit	500 000	500 000
-----------------	---------	---------

Outnyttjad kredit	-55 532	-40 875
-------------------	---------	---------

Summa (utnyttjad kredit)	444 468	459 125
--------------------------	---------	---------

### Not 5 Andra övriga upplysningar

Företaget följer noggrant utvecklingen avseende situationen i Ukraina samt utvärderar löpande hur detta kan komma att påverka bolagets verksamhet framåt och vilka åtgärder som behöver sättas in. I dagsläget går det inte att göra en bedömning i vilken omfattning detta kommer att påverka verksamheten då det råder osäkerhet hur länge konflikten kommer att pågå samt hur långvariga effekter detta kommer att ha.

## UNDERSKRIFTER

Tyresö

*Emelie Hollsten*

Emelie Hollsten

Verkställande direktör

2022-11-15